GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO de MIRACATU
Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira – Centro – Miracatu/SP – CEP 11850-000

Telefones: (13) 3847-7050
E-mail: demir@educacao.sp.gov.br

CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL SUPERVISOR EDUCACIONAL 2025

A comissão responsável pelo credenciamento emergencial de Supervisor Educacional, nos

termos da Edital publicado em 22/05/2025, torna público a lista dos candidatos credenciados

após entrevista ocorrida em 28/05/2025, conforme segue:

Roberto Ribeiro

Willyan Soares da Silva

Observação: continua válida a relação de credenciados publicada em 15/01/2025

Miracatu, 29 de maio de 2025

A Comissão

mailto:demir@educacao.sp.gov.br